证券代码：002951        证券简称：ST金时        公告编号：2023-055

四川金时科技股份有限公司

关于全资子公司以盈余公积转增注册资本的公告

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 23 日召开

第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于全资子公司以盈余公积转增注册资

本的议案》，同意公司全资子公司四川金时印务有限公司（以下简称“金时印务”）

以部分盈余公积人民币 3,750 万元转增注册资本。本次转增后，金时印务注册资

本由人民币 15,000 万元增至人民币 18,750 万元，仍为公司的全资子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次增

资事项在董事会权限范围内，无需经过股东大会批准。本次转增事项不涉及关联

交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。现将

具体情况公告如下：

一、本次增资标的基本情况

1、名称：四川金时印务有限公司

2、法定代表人：李海坚

3、注册资本：15,000 万元人民币

4、成立日期：2008 年 12 月 24 日

5、统一社会信用代码：91510112681837921C

5、注册地址：四川省成都经济技术开发区（龙泉驿区）南二路 2508 号

7、业务范围：许可项目:包装装潢印刷品印刷;道路货物运输(不含危险货物)。

(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:物业管理;广告设计、代理;货物进出

口;技术进出口;包装材料及制品销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依

法自主开展经营活动)

8、股权结构：金时印务为公司全资子公司，公司持有其 100%股权

9、最近一年又一期的主要财务指标

单位：元

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 6 月 30 日

总资产 398,203,387.61  244,689,533.30

总负债 162,615,484.59  8,151,732.84

净资产 235,587,903.02  236,537,800.46

项目 2022 年 1—12 月 2023 年 1—6 月

营业收入 181,572,137.52  31,219,302.25

营业利润 3,040,185.67  654,897.38

净利润 2,443,122.97  949,897.44

三、本次转增注册资本的主要内容

金时印务以盈余公积转增注册资本的方式增资人民币 3,750 万元。转增后，

金时印务注册资本由人民币 15,000 万元增至人民币 18,750 万元，盈余公积余额

为 3,750 万元，公司占总股本的 100%。

四、本次增资的目的和对公司的影响

金时印务本次以部分盈余公积转增注册资本是基于其经营发展的需要，符合

公司的战略发展规划和长远利益。

本次增资完成后，金时印务仍为公司的全资子公司，不会导致公司合并报表

范围的变动，不会对公司未来财务状况及经营成果造成不利影响，不存在损害公

司股东利益的情形。

五、备查文件

1、第三届董事会第二次会议决议。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

                                               董事会

2023 年 8 月 24 日